様式第３号（第10条関係）

三宅村文化会館使用料減免申請書
※太枠内を記入してください

	申請日　 平成　　  年　　  月　　  日

三 宅 村 教 育 委 員 会　　殿
	申請者　　住　所
　　　　　氏　名　          　　　　印
　　　　　電　話
　　　　　団体名

　下記のとおり使用料を減免していただきたく申請します。
	利用日時
	    年    月    日（     曜日）   時   分から
    年    月    日（     曜日）   時   分まで
　　（毎週　　　　曜日）

	団体名

	利用目的

※三宅村文化会館利用申請書（様式第１号）と共に提出すること。
※利用目的については、別途利用内容がわかるもの（事業の実施計画等）があれば添付すること。
	教　育　委　員　会　使　用　欄

	承認・不承認別
	年　月　日
	教育長
	課　長
	係　長
	係

	承認
	□免　除
	受理  ／　／

	□減　額
	決裁  ／　／

	· 不　承　認
	理　　　　由

	特　記　事　項

備考　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４とする